2
[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2017  № 250-рп

г. Новосибирск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Новосибирской области от 05.07.2016 № 228-рп

	В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 29.06.2016 № 193-п «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня государственного имущества Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:
1. Внести в распоряжение Правительства Новосибирской области от 05.07.2016 № 228-рп «Об утверждении перечня государственного имущества Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующее изменение:
дополнить перечень государственного имущества Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень) строкой 12 следующего содержания:
«

	12
	Пост ДПС «Краснозерский» на 295 км а/д «Новосибирск – Кочки – Павлодар (пред. РФ)» (Краснозерский р-н), нежилое здание
	632901, Новосибирская область, Краснозерский район, рабочий поселок Краснозерское
	62,5
	54:13:000000:1140
	Недвижимое имущество».

2. Опубликовать изменение в Перечень, внесенное настоящим распоряжением, в газете «Советская Сибирь» и разместить на официальном сайте Правительства Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.

И.о. Губернатора Новосибирской области                                               В.М. Знатков

Р.Г. Шилохвостов
223 95 26
РП/05/24845/21.06.2017
image1.wmf